VALOR UNITÁRIO

(R$)
VALOR TOTAL (R$)

1 - VEÍCULO HATCH 2,0 Mediana 107.000,00 214.000,00

2 - VEÍCULO 0KM - 7 LUGARES, ANO
FABRICAÇÃO/MODELO 2024/2025

1,0 Mediana 138.398,00 138.398,00

5.2. Conclusão

O preço estimado para a contratação é de R$ 352.398,00 (trezentos e cinquenta e dois mil,      
trezentos e noventa e oito reais).

Esse valor, resultado de uma pesquisa de mercado ampla e criteriosa, reUete uma estimativa
alinhada com as práticas atuais do setor e assegura que o processo licitatório seja fundamentado
em valores justos e realistas.

CertiHca-se, assim, que o preço estimado atende aos requisitos de vantajosidade e economicidade